1

平成 25 年 9月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

平成 26 年２月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成25年４月12日に公表いたしました平成26年２月期（平成25年３月

１日～平成25年８月31日)第２四半期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記
業績予想の修正について

平成 26 年２月期第２四半期(累計)業績予想の修正（平成 25 年３月１日～平成 25 年８月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期

純利益

前回発表予想（A）

百万円

894

百万円

14

百万円

7

百万円

6
円 銭

3.30

今回修正予想（B） 1,006 21 19 18 9.54

増減額（B－A） 112 7 11 11 －

増減率（％） 12.5 50.7 163.8 189.3 －

(ご参考)前期実績

（平成 25 年２月期第２四

半期）

858 1 7 5 2.67

(2)修正の理由

 当期における国内の IT 関連投資に関しては、低迷していた国内企業の設備投資が、今年度に入り

回復してきたことで、活発になってきました。このような企業環境の中にあって、第２四半期の業績

はＯＥＭ関連企業等への納入（主にミラーカード）が、好調で売上高は 1,006 百万円と前年を 17.2％

上回り予想の 12.5％増となりました。

この結果、前回平成 25 年 4 月 12 日に公表した業績予想の数値に対して、営業利益 7 百万円、経常

利益 11 百万円、当期純利益 11 百万円が増加する見通しであります。

 なお、これによる通期業績予想の数値は修正が軽微であり、現段階では変更ありません。

 (注)本資料に記載しております業績予想数値は、現時点で入手可能な資料に基づき算出しておりま

すので、実際の決算数値とは異なる可能性があることにご留意ください。

                                          以 上